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1  Verhuur/Lease

Hofmeijer GLThoudtzichbezigmetdeverhuurenleasevan(las)technischenaterieelvoorkorte periodesof
langlopend@rojecten Hetkomtbijuwbedrijftochookweleenssoordatuevendooreenwerkpiekmoet enopdat
momentwatextramaterieehodigheeftomdezeperiodespdevangen®pl 2 ibyhentbentu bijonsaanhetjuiste
adresomtekunnerbeschikkemmverdemachinesvaaruomvraagtDusookvoorhet hurenvanlastechniscimaterieel
heeftudejuistepartnergevondenNaasteveringernvanaldezeapparatuur, beschiktiofmeijer GLToverexpertiseomu
verderte helpenbijaluw (las)technischeragen Ookzorgerwij des gewenstoorinstallatieenprofessionelaiitleg
vanonzemachinesanuwmensen.

Optimaal rendementdaar
draaithetom!

U kunt bijHofmeijer GLTerecht voor het huren/leasen van:

Lastechniek Afzuiging
Stroomvoorziening
Elektrischgereedschap
Klimmaterieel
Gereedschappen

Bedrijfskleding
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3.0 Electrode Inverters

Netspanning: 1 x230v(-40%- +15%)

Netzekering :1x16a

Nullastspaning :105v

Instelbereidasstroom :10a¢ 150a

Inschakelduu#0°C : 150a/ 35%,120a/ 60%,100a/ 100%
Gewicht :5,1kg

100%geschikvoorbouwplaats
MachinevoorzienvanArcforceenHotstart

Artikelnummer Omschrijving Aantal Dagprijs Weekprijs
10.00.03.16.**** Electrodeinverter EWM PICQ62 1 € MpZ € 0T
10.80.10.002.2504 Laskabelset 25 mm& mtr 1 € 02X1 € o
10.80.10.006.2504 Aardkabelset verend 25 mm& mtr 1 € 02X21 € o

Optioneel
10.80.012.2510

Lasverlengkabelset 25 mmi0mtr

Netspanning

:1x230v(-40%- +15%)

Netzekering :1x20a

Nullastspaning :100v

Instelbereidasstroom :5a¢ 180a

Inschakelduud0°C :180a/ 25%,130a/ 60%,120a/ 100%
Gewicht :8,9kg

100%geschikivoorbouwplaats
MachinevoorzienvanArcforceenHotstart

Artikelnummer Omschrijving Aantal Dagprijs Weekprijs
10.00.03.18.**** Electrode inverter EWM PICIB0 1 € My Z) € nn
10.80.10.002.3505 Laskabelset 35 mm% mtr 1 € nNxXT €E MM
10.80.10.006.3505 Aardkabelset verend 35 mm5b mtr 1 € nNXT € MM

Optioneel

10.80.10.012.3510 Lasverlengkabelset 35 mmi0 mtr 1 € TZIp € MYy
10.80.00.014.1900 Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel 1 € pXH € MH
10.80.00.016.0010 Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr 1 € nxXT € MM
10.80.00.018.0010 Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr 1 € pXH € MH
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Netspanning :3x400v(-25% +20%)
Netzekering :3x16a

Nullastspaning :97v

Instelbereidasstroom :10ag220a

Inschakelduud0°C :220a/ 30%,160&/ 60%,140a/ 100%
Gewicht :8,9kg

- Cell00%veiligheidbijhetlasservanverticalelasnademmetcelluloseelectroden
- 100%geschikivoorbouwplaats
- MachinevoorziervanArcforceenHotstart

Artikelnummer Omschrijving Aantal Dagprijs Weekprijs
10.00.03.22 *x** Electrode inverter EWM PICGZ20 CEL Puls 1 € HOZXZ~N € prT
10.80.10.002.3505 Laskabelset 35 mm% mtr 1 € nNXT € MM
10.80.10.006.3505 Aardkabelset verend 35 mm5 mtr 1 € nNxXT € MM
10.80.10.095.3205 Stekker 400v 32a 5 polig IP44 1 € nxXn € n

Optioneel

10.80.10.012.3510 Lasverlengkabelset 35 mmi0 mtr 1 € TXIp € MYy
10.80.00.014.1900 Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel 1 € PXIH € MH
10.80.00.016.0010 Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr 1 € nXT € MM
10.80.00.018.0010 Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr 1 € PXIH € MH
10.80.10.095.3204 Stekker 400v 32a 4 polig 1P44 1 € MZIZH €275

10.80.10.095.1605 Stekker 400v 16a 5 polig IP44 1 € MZXIH € H
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Netspanning :3x400v(-25% +20%)
Netzekering :3x16a

Nullastspaning :107v

Instelbereidasstroom :10a¢ 300a

Inschakelduu#0°C :300a/ 25%,220a/ 60%,170a/ 100%
Gewicht :16,5kg

Cell00%veiligheidbijhetlasservanverticalelasnadermmetcelluloseelectroden
100%geschikivoorbouwplaats
MachinevoorzienvanArcforceenHotstart

Artikelnummer Omschrijving Aantal Dagprijs Weekprijs
10.00.03.30.**** Electrode inverter EWM PICED0O CEL 1 € HOZnN € pT
10.80.10.002.5005 Laskabelset 50 mm% mtr 1 € pXT € Mn
10.80.10.006.5005 Aardkabelset verend 50 mm5 mtr 1 € pxXT € Mn
10.80.10.095.3205 Stekker 40082a 5 polig IP44 1 € nxXn. € n

Optioneel

10.80.10.012.5010 Lasverlengkabelset 50 mm10 mtr 1 € hZn. € HH
10.80.00.014.1900 Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel 1 € pPXH € MH
10.80.00.016.0010 Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr 1 € nNxXT € MM
10.80.00.018.0010 Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr 1 € pZIH € MH
10.80.10.095.3204 Stekker 400v 32a 4 polig 1P44 1 € MZXIH € H
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Netspanning : 3X400v(-25% +20%)
Netzekering :3x16a

Nullastspaning :107v

Instelbereidasstroom :10a¢ 300a

Inschakelduud0°C :300a/ 25%,220a/ 60%,170a/ 100%)|
Gewicht :23,5kg

Cell00%veiligheidbijhetlasservanverticalelasnademmetcelluloseelectroden
100%geschikvoorbouwplaats
PWSpolariteitmet 1drukopdeknopomschakelbaar

Artikelnummer Omschrijving Aantal Dagprijs Weekprijs
10.00.03.32 **** Electrode inverter EWM PICED0 CEL PWS 1 € HTZXZnN € CT
10.80.10.002.5005 Laskabelset 50 mm% mtr 1 € pPXIT| € Mn
10.80.10.006.5005 Aardkabelset verend 50 mm5 mtr 1 € pIT} € Mn
10.80.10.095.3205 Stekker 400v 32a 5 polig 1P44 1 € nxXnJ € n

Optioneel

10.80.10.012.5010 Lasverlengkabels&0 mmz2- 10 mtr 1 € hXny € HH
10.80.00.014.1900 Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel 1 €E PZH| € MH
10.80.00.016.0010 Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr 1 € nNXTj| € MV
10.80.00.018.0010 Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr 1 € PIH| € MH
10.80.10.095.3204 Stekker 400v 32a 4 polig 1P44 1 € MZIH] € H
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Netspanning :3x400v(-25%- +20%)
Netzekering :3x16a

Nullastspaning :95v

Instelbereidasstroom :10a¢ 350a

Inschakelduud0°C :350a/ 35%,280a/ 60%,230a/ 100%
Gewicht :21,5kg

Cell00%veiligheidbijhetlasservanverticalelasnadermetcelluloseelectroden
Perfectelektrodelassenanopgaandeverticalelasnaderdoor PRPulsefunctie
100%geschikivoorbouwplaats

MachinevoorzienvanArcforceenHotstart

Artikelnummer Omschrijving

10.00.03.35.**** Electrode inverter EWM PICE50 CEL PULS
10.80.10.002.5005 Laskabelset 50 mm% mtr
10.80.10.006.5005 Aardkabelset verend 50 mm5b mtr
10.80.10.095.3205 Stekker 400v 32a 5 polig IP44
Optioneel

10.80.10.012.5010 Lasverlengkabelset 50 mmi0 mtr
10.80.00.014.1900 Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel
10.80.00.016.0010 Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr
10.80.00.018.0010 Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr
10.80.10.095.3204 Stekker 400v 32a 4 polig IP44

Aantal Dagprijs Weekprijs
1 € HpZnNJ € CH
1 €E pZTp € MI
1 € pzZTp € MmMn
1 € nxXnn € N

1 € pXnn € HH
1 €E PZHpP € MH
1 € nNxZTp € MM
1 € pPZIHPp € MH
1 € MZHP €2,75
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Netspanning :3x400v(-25%- +20%)
Netzekering :3x16a

Nullastspaning :95v

Instelbereidasstroom :10a¢ 350a

Inschakelduud0°C :350a/ 35%,280a/ 60%,230a/ 100%
Gewicht :23,5kg

Cell00%veiligheidbijhetlasservanverticalelasnadermetcelluloseelectroden
Perfectelektrodelassernanopgaandeverticalelasnaderdoor PRPulsefunctie
PWSpolariteitmet 1drukopdeknopomschakelbaar

Artikelnummer Omschrijving Aantal Dagprijs Weekprijs
10.00.03.37 **** Electrode inverter EWM PICE30 CEL PULS PWS 1 € HpPZnJ € TH
10.80.10.002.5005 Laskabelset 50 mm% mtr 1 € pXTp € Mn
10.80.10.006.5005 Aardkabelset verend 50 mm5b mtr 1 € pXTp € Mmn
10.80.10.095.3205 Stekker 400v 32a 5 polig IP44 1 € nxXnn € N

Optioneel

10.80.10.012.5010 Lasverlengkabelset 50 mmia0 mtr 1 € pXnn € HH
10.80.00.014.1900 Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel 1 € PIHPp € MH
10.80.00.016.0010 Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr 1 € nxXTp € MM
10.80.00.018.0010 Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr 1 € PXIHPp € MH
10.80.10.095.3204 Stekker 400v 32a 4 polig IP44 1 € MZIHPp € H
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4.1 TlQ@nverters gelijkstroom

Netspanning
Netzekering
Nullastspaning
Instelbereidasstroom
Inschakelduu#0°C
Gewicht

: 1x230v(-40% +15%)
:3x16a

:90v

:5a¢200a

:150a/ 60%,120a/ 100%
:6,9kg

Zeereenvoudigéedieningjdeaalooropkarwei
100%geschikvoorbouwplaats
Ookgeschikizoorelectrodelassen

Artikelnummer
20.00.05.18.****
20.80.08.110.1708
20.80.10.066.0002
20.80.10.060.0002
20.80.10.006.3505

Optioneel

20.80.08.110.1716
20.80.10.062.0002
20.80.10.064.0002
20.80.10.002.3505
20.80.00.014.1900
20.80.00.016.0010
20.80.00.018.0010
20.80.10.068.0005

Omschrijving

TIG inverter EWM PICOT2G0 DC
TIG LastoortEorce 5XT178 mtr
Gasslang complee2 mtr
Reduceerventiel Argon/Mano
Aardkabelset verend 35 mm5b mtr

TIG Lastoorts Force 5XT116 mtr
Reduceerventiel Argon/Flow
Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar
LaskabelseB5 mmz- 5 mtr
Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel
Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr
Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr
Reduceerventiel Formeer + 5m slang

Aantal

N

R N = T

Dagprijs

yzip €
nTp €
O2ZHPp

nTp €
pXZHp €
nzTp €
pXZHp €
nTp €
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Netspanning
Netzekering
Nullastspaning

Instelbereidasstroom

Inschakelduu#0°C
Gewicht

:1x230v(-40% +15%)
:1x16a

:90v

:5a¢200a

: 150a/ 60%,120a/ 100%
:10kg

ActiveArctechnologiegenvoudigefficiéntenperfect
100%geschikivoorbouwplaats
Geschikvoorelectrodelasseriot 160a

Artikelnummer
20.00.02.20.%***
20.80.08.110.1708
20.80.10.066.0002
20.80.10.060.0002
20.80.10.006.3505

Optioneel

20.80.08.110.1716
20.80.10.062.0002
20.80.10.064.0002
20.80.10.002.3505
20.80.00.014.1900
20.80.00.016.0010
20.80.00.018.0010
20.80.10.068.0005

Omschrijving

TIGinverter EWM Tetrx200 DC
TIG Lastoorts Force 5XT-1§ mtr
Gasslang compleet2 mtr
Reduceerventiel Argon/Mano
Aardkabelset verend 35 mm5 mtr

TIG Lastoorts Force 5XT116 mtr
Reduceerventiel Argon/Flow
Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar
Laskabelset 35 mm% mtr
Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel
Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr
Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr
Reduceerventiel Formeer + 5m slang

Aantal Dagprijs Weekprijs
1 € HYyZXZp. € TN
1 € cznn € Mp
1 € MZpn € 0
1 € O0OZHPp € Yy
1 € nNXTp € MM

1 € yzZTp € HM
1 € nNxZTp € MM
1 € 0ZXZHPp €y

1 € NXZTp €E MM
1 € pPZHP € MH
1 € nzTp €11,75
1 € pPXZHp € MH
1 € NZTp € MM
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Netspanning
Netzekering
Nullastspaning

Instelbereidasstroom

Inschakelduu#0°C
Gewichtotaal

:1x230v(-40%- +15%)

:1x16a

:90v

:3ac230a

:230a/ 35%,160a/ 60%,130a/ 100%
:64,5kg

ActiveArctechnologieeenvoudigefficiéntenperfect
Transporttrolleyookgeschikivoorgascilinder
GeschikvoorelectrodelasserookCellulose

Artikelnummer
20.00.02.20.%*=*=*
20.80.08.110.1708
20.80.10.066.0002
20.80.10.060.0002
20.80.10.006.3505

Optioneel

20.80.08.110.1716
20.80.10.062.0002
20.80.10.064.0002
20.80.10.002.3505
20.80.00.014.1900
20.80.00.016.0010
20.80.00.018.0010
20.80.10.068.0005

Omschrijving

TIG inverter EWM TetAX00 DC
TIG Lastoorts Force SXT1F mtr
Gasslang compleet2 mtr
Reduceerventiel Argon/Mano
Aardkabelset verend 35 mm5 mtr

TIG Lastoortsorce 5XT1716 mtr
Reduceerventiel Argon/Flow
Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar
Laskabelset 35 mm% mtr
Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel
Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr
Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr
ReduceerventieFormeer + 5m slang

Aantal

S = S

e e N = T SN =N

Dagprijs

yZTp €
nzTp €
0O2ZHDP

nTp €
pZHp €
nxTp €
pXZHp €
nTop €
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M H
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Netspanning
Netzekering
Nullastspaning

Instelbereidasstroom

Inschakelduu#0°C
Gewicht

:3x400V(-25%- +20%)

:1x16a

:98v

:5a¢ 300a

:300a/ 35%,270a/ 45%,180a/ 100%
:20kg

ActiveArctechnologieeenvoudigefficiéntenperfect
Transporttrolleyookgeschikivoorgascilinder
GeschikvoorelectrodelasserookCellulose

Artikelnummer
20.00.08.23.****
20.80.00.120.0040
20.80.00.130.0035
20.80.08.112.1808
20.80.10.066.0002
20.80.10.060.0002
20.80.10.006.3505

Optioneel

20.80.08.112.1816
20.80.08.112.2008
20.80.08.112.2016
20.80.10.062.0002
20.80.10.064.0002
20.80.10.002.3505
20.80.00.014.1900
20.80.00.016.0010
20.80.00.018.0010
20.80.10.068.0005
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Omschrijving

TIG inverter EWM Tetr230 DC
Waterkoelunit EWM Cool40 U31
Transporttrolley EWM 35:2

TIG Lastoorts Force SXTA8 mtr
Gasslang compleet2 mtr
Reduceerventiel Argon/Mano
Aardkabelset verend 35 mm5 mtr

TIG Lastoorts Force 5XT1B mtr

TIG Lastoorts Force 5XT2Dmtr

TIG Lastoorts Force 5XT206 mtr
Reduceerventiel Argon/Flow
Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar
Laskabelset 35 mm% mitr
Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel
Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr
Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr
Reduceerventiel Formeer + 5m slang

Aantal Dagprijs

1 €

E

e S N S =

onxzpr
nznn
nxnn
TZpnA
MZpn
0OZHDP
nzTp

Weekprijs
€ yp

€

€

S N = Tl
m

h2Tp
yztp
MMZHFE
nTop
OZHPp
nxTp
PIHP
nTop
PIHP
nTp

€ H N
€ H M
€ HT
€ M M
€y
E M M
€ M H
€ M M
€ M H
€ M M
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4.2 TG Invertersdubbelstroom

Netspanning
Netzekering
Nullastspaning

Instelbereidasstroom

Inschakelduu#0°C
Gewicht

:1x230v(-40% +15%)

:1x16a

143v

:5a¢ 200a

. 200a/ 35%,150a/ 60%,120a/ 100%
:16,5kg

Zeereenvoudigdedieningjdeaalvooropkarwei
100%geschikvoorbouwplaats
Ookgeschikivoorelectrodelassen

Artikelnummer
20.00.12.20.%*=*=*
20.80.08.110.1708
20.80.10.066.0002
20.80.10.060.0002
20.80.10.006.3505

Optioneel

20.80.08.110.1716
20.80.10.062.0002
20.80.10.064.0002
20.80.10.002.3505
20.80.00.014.1900
20.80.00.016.0010
20.80.00.018.0010
20.80.10.068.0005

Omschrijving

TIG inverter EWM Picotig 200 AC/DC
TIGLastoorts Force 5XT18 mtr
Gasslang complee2 mtr
Reduceerventiel Argon/Mano
Aardkabelset verend 35 mm5 mtr

TIG Lastoorts Force 5XT116 mtr
Reduceerventiel Argon/Flow
Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar
Laskabelset 35 mm% mtr
Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel
Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr
Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr
Reduceerventiel Formeer + 5m slang

Aantal Dagprijs Weekprijs
1 € onXTp € yc
1 € cZnn € Mp
1 € MZpn 0
1 € OXHPp y
1 € nNXTp € MM

Hofmeijer Gas & Lastechniek, Oude Apeldoornseweg 42F, 7333 NS Apeldooittems@hofmeijerglt.nl- www.hofmeijerglt.nl

1 € yZITp € HWM
1 € NXZTp € MM
1 € OZHPp y
1 € NXTp €E MM
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1 € pPIHPp €12,75
1 € NXZTPp € MM
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Netspanning
Netzekering
Nullastspaning
Instelbereikasstroom
Inschakelduu#0°C
Totaalgewicht

:1x230v(-40%- +15%)

:1x16a

145y

:3a¢230a

:230a/ 35%,160a/ 60%,130a/ 100%
:67.5kg

ActiveArctechnologie eenvoudigefficiéntenperfect
Transporttrolleyookgeschikivoorgascilinder
GeschikvoorelectrodelasserookCellulose
VoorziervanAGbalanceenAGfrequentie

Artikelnummer
20.00.08.23. xx**
20.80.00.120.0040

20.80.00.130.0035
20.80.08.112.1808
20.80.10.066.0002
20.80.10.060.0002
20.80.10.006.3505

Optioneel

20.80.08.112.1816
20.80.08.112.2008
20.80.08.112.2016
20.80.10.062.0002
20.80.10.064.0002
20.80.10.002.3505
20.80.00.014.1900
20.80.00.016.0010
20.80.00.018.0010
20.80.10.068.0005

Omschrijving
TIG inverter EWM Tetrix 230 AC/DC
Waterkoelunit EWM Cool40 U31

Transporttrolley EWM 35:2

TIG Lastoorts Force SXTA8 mtr
Gasslang complee2 mtr
Reduceerventiel Argon/Mano
Aardkabelseverend 35 mmz2 5 mtr

TIG Lastoorts Force 5XTAB5 mtr

TIG Lastoorts Force SXT-2® mtr

TIG Lastoortsorce 5XT2016 mtr
Reduceerventiel Argon/Flow
Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar
Laskabelset 35 mm% mtr
Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel
Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr
Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr
ReduceerventigFormeer + 5m slang

Aantal Dagprijs Weekprijs
1 € noznr € M-
1 € nXnn € N
1 € nznn € n
1 € TZpn €E MYy
1 € MZpn € 0
1 € OZHPp €y
1 € nNzTp € MM

1 € pXTp € HN
1 € YyZTp € HM
1 € MMZHE € HT
1 € nNzZTp €E MM
1 € OZHP €y

1 € NXZTp €E MM
1 € PZHpP € MH
1 € NXITp €E MM
1 € pPZIHPp € MH
1 € nNzTp €E MM
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Netspanning
Netzekering
Nullastspaning

Instelbereidasstroom

Inschakelduud0°C
Totaalgewicht

: 3X400v(-25%- +20%)

:3x16a

:98v

:5ag300a

:300a/ 40%,270a/ 60%,210a/ 100%
:84,5kg

ActiveArctechnologie eenvoudigefficiéntenperfect
Transporttrolleyookgeschikivoorgascilinder
GeschikvoorelectrodelasserookCellulose
VoorziervanAGhalanceenAGfrequentie

Artikelnummer
20.00.08.30.****
20.80.00.120.0035
20.80.00.130.0035
20.80.08.112.1808
20.80.10.066.0002
20.80.10.060.0002
20.80.10.006.3505
20.80.10.095.3205

Optioneel

20.80.08.112.1816
20.80.08.112.2008
20.80.08.112.2016
20.80.10.062.0002
20.80.10.064.0002
20.80.10.002.3505
20.80.00.014.1900
20.80.00.016.0010
20.80.00.018.0010
20.80.10.095.3204
20.80.10.068.0005

Omschrijving

TIG inverter EWM Tetrix 300 AC/DC
Waterkoelunit EWM Cool35 U31
Transporttrolley EWM 35:2

TIG Lastoorts Force SXTA8 mtr
Gasslang compleet2 mtr
Reduceerventiel Argon/Mano
Aardkabelset verend 35 mmb mtr
Stekker 400v 32a 5 polig IP44

TIG Lastoorts Force 5XT1B5 mtr

TIG Lastoorts Force SXT-20 mtr

TIG Lastoorts Force 5XT206 mtr
Reduceerventiel Argon/Flow
Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar
Laskabelset 35 mm% mtr
Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel
Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr
Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr
Stekker 400v 32a 4 polig IP44
Reduceerventiel Formeer + 5m slang

Aantal Dagprijs Weekprijs
1 € ndpZnan € MH
1 € nznn € N
1 € nXnn € N
1 € TZpn € MYy
1 € MZpn € 0
1 € OXHPp €y
1 € nNXTp € MM
1 € nxnn € N

1 € ZTp € HIN
1 € yITp € HN
1 € MMZHPp € HT
1 € NXZTp € MN
1 € OZHPp €y
1 € NXTp € MN
1 € pPZIHPp € MH
1 € nzTp € MN
1 € PZHpP € MH
1 € MIHPp € H
1 € nzTp € MM
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Netspanning
Netzekering
Nullastspaning

Instelbereidasstroom

Inschakelduu#0°C
Gewicht

:3x400Vv(-25%- +20%)
:3x25a

:100v

:5a¢350a

: 350a/ 60%,300a/ 100%
:132kg

DeAC/DGpecialistpptimaalvoordeproductie

VoorziervanAGbalance AGfrequentieenAGspeciaaloordikendun,eenvoudigen veilig

1mmopl0mmsamenvoegeranaluminiumplaatdiktes
Wisselstroomvormemooralletoepassingen

Artikelnummer
20.00.08.35.%***
20.80.08.112.1808
20.80.10.066.0002
20.80.10.060.0002
20.80.10.006.5005
20.80.10.095.3205

Optioneel

20.80.08.112.1816
20.80.08.112.2008
20.80.08.112.2016
20.80.10.062.0002
20.80.10.064.0002
20.80.10.002.5005
20.80.00.014.1900
20.80.00.016.0010
20.80.00.018.0010
20.80.10.095.3204
20.80.10.068.0005

Omschrijving

TIG inverter EWM Tetrix 351 AC/DC
TIG Lastoortsorce 5XT188 mtr
Gasslang compleet2 mtr
Reduceerventiel Argon/Mano
Aardkabelset verend 50 mm5 mtr
Stekker 400v 32a 5 polig 1P44

TIG Lastoorts Force 5XT1B5 mtr

TIG Lastoorts Force 5XT-20mtr
TIGLastoorts Force 5XT2@6 mtr
Reduceerventiel Argon/Flow
Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar
Laskabelset 50 mm% mtr
Afstandsbediening EWM RT1 ex.kabel
Kabel afstandsbediening EWM 10 mtr
Verlengkabel afstandsbediening 10 mtr
Stekker 400v 32a dolig 1P44
Reduceerventiel Formeer + 5m slang

Aantal Dagprijs Weekprijs
1 € ppzZnan € MO
1 € TZpn € MY
1 € MZpn € 0.
1 € O0OZXZHPp € y.
1 € pzZTp € Mn
1 € nxnn € n.

1 € pZTp € HN
1 € YyXITp € HM
1 € MMZHPp € HT
1 € nzZTp € MM
1 € O0ZHP € Y.
1 € pXITp € Mn
1 € PZHpP € MH
1 € nNzZTp € MM
1 € PZHP € MH
1 € MXZHPp € H.
1 € nNzZTp € MM
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5.1 MIG/MAG Lasapparaten Compact stappengeschakeld

Netspanning :230v/ 400v
Netzekering 116/ 20A
Instelbereikasstroom :40¢ 160 op 230v

110¢220A0p400v
Gewicht :57kg

Stappen geschakelde machine, zeer makkelijk instelbaar
Omschakelbaar van 230v naar 400v door middel van verloopstekker

Artikelnummer Omschrijving Aantal Dagprijs Weekprijs
15.04.00.21 **** MIG Lasmachine Jackle Maxi MIG 201 1 € HNnZpn € py
15.80.08.040.2504 MIG Lastoorts Force 7XRb - 4 mtr 1 € pXTp € Mn
15.80.10.060.0002 Reduceerventiel Argon/Mano 1 € OZXHPp €y
15.80.10.006.3505 Aardkabelseterend 35 mmz 5 mtr 1 € nNXTp € MM
15.80.10.096.2304 Verloopstekker 230volt naar 400volt 1-6p 1 € nxnn € n

Hofmeijer Gas & Lastechniek, Oude Apeldoornseweg 42F, 7333 NS Apeldooittems@hofmeijerglt.nl- www.hofmeijerglt.nl
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Netspanning :3x400v(-15% +15%)
Netzekering :3x16a

Nullastspaning 1 40v

Instelbereidasstroom :30a¢ 300a

Inschakelduud0°C :300a/45%,250a/ 60%,190a/ 100%
Gewicht :100kg

Draadsnelheid :0,5m/min¢24m/min
Schakelstanden 12

Uitstekenddaseigenschappetoordefijne stappeninstelling
M2.20meesteenvoudigédedieningsconcepnetdigitaledisplayoorallelasgegevens

Artikelnummer Omschrijving Aantal Dagprijs Weekprijs
15.00.09.30.**** MIG Lasmachine EWM Saturn 301 M2.20 FKG 1 € HpXZTP € Tn
15.80.08.040.3604 MIG Lastoorts-orce 7XM36 -4 mtr 1 € CXTPp € MC
15.80.10.060.0002 Reduceerventiel Argon/Mano 1 € O0XHPp € y.
15.80.10.006.3505 Aardkabelset verend 35 mm5 mtr 1 € nNXTp € MM
15.80.10.095.3205 Stekker 400v 32a 5 polig 1P44 1 € nxXnn € n.

Optioneel

15.80.08.040.3603 MIG Lastoorts Force 7XB6 - 3 mtr 1 € pZpn € MO
15.80.10.064.0002 Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar 1 € OXZHPp € Y.
15.80.10.095.1605 Stekker 400v 16a 5 polig 1P44 1 € MZIHPp €
15.80.10.095.3204 Stekker 400v 32a 4 polig 1P44 1 € MXHPp € H.
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5.2 MIG/MAG Lasapparaten Decompact stappengeschakeld

Netspanning :3x400v(-15% +15%)
Netzekering :3x25a

Nullastspaning :40v

Instelbereidasstroom :30a¢ 350a

Inschakelduu25°C :350a/ 45%,300a/ 60% ,250a/ 100%
Totaalgewicht :130.5kg

Draadsnelheid :0,5m/min¢24m/min
Schakelstanden 16

Uitstekenddaseigenschappetoordefijne stappeninstelling

Artikelnummer Omschrijving Aantal Dagprijs Weekprijs
15.00.09.35.**** MIG Lasmachine EWM Saturn 351 FDG 1 € 0TZTQP € n
15.80.00.410.0004 Draadaanvoer EWM Saturn Drive M1.02 41L 1 € nXnn € N
15.80.00.080.5010 Tussenpakket EWM lucht 50 mmz2 10mtr 1 € nxXnn € N
15.80.08.040.3604 MIG Lastoorts Force 7XxB6- 4 mtr 1 € CXTPp € MC
15.80.10.060.0002 Reduceerventiel Argon/Mano 1 € OXHPp €y
15.80.10.006.3505 Aardkabelset verend 35 mm5b mtr 1 € nNXTp €E MM
15.80.10.095.3205 Stekker 400v 32a 5 polig IP44 1 € 0,00 € N

Optioneel

15.80.08.040.3603 MIG Lastoorts Force 7XB6- 3 mtr 1 € pZpn € MO
15.80.10.064.0002 Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar 1 € OXHPp €y
15.80.10.095.3204 Stekker 400v 32a 4 polig 1P44 1 € MIHPp €

Hofmeijer Gas & Lastechniek, Oude Apeldoornseweg 42F, 7333 NS Apeldooittems@hofmeijerglt.nl- www.hofmeijerglt.nl
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Netspanning
Netzekering
Nullastspaning
Instelbereidasstroom
Inschakelduu25°C
Gewicht
Schakelstanden

:3x400v(-15% +15%)
:3x25a

145y

:30ac¢ 400a

:400a/ 70%,300a/ 100%
:215kg

:2x12

Uitstekenddaseigenschappedoordefijne stappeninstelling
M1.02klassiekéedieningalleinstellingerdirecttoegankelijk
Beproefdebedieninghetwerkpuntwordt opdetrapschakelaaen
draadtoevoerregelaageselecteerd

Praktijkgerichtsterkemetalenbehuizingdeaaloorzwaretoepassingen

Artikelnummer
15.00.06.42 x***
15.80.00.412.0004
15.80.00.082.7010
15.80.08.042.4104
15.80.10.060.0002
15.80.10.006.5005
15.80.10.095.3205

Optioneel

15.80.08.042.4103
15.80.08.042.4105
15.80.10.064.0002
15.80.10.095.3204

Omschrijving
MIG Lasmachine EWM Wega 401 FDW

Draadaanvoer EWM Wedzrive M1.02 41L

Tussenpakket EWM water 70 mmz2 10mtr
MIG Lastoorts Force 7XNLO- 4 mtr
Reduceerventiel Argon/Mano
Aardkabelset verend 50 mm5 mtr
Stekker CEE 32Apblig

MIG Lastoorts Force 7XHL0- 3 mtr
MIG Lastoorts Force 7XM10-5 mtr
Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar
Stekker 400v 32a 4 polig IP44

Aantal

S

N

Dagprijs Weekprijs
€ nnxnn € Mn.
€ nxnn € N
€ nznn € N
€ MXnn € HH
€ OZHPp €y
E pZTp € M
€ nznn € N

€ TXITPp € Mg
€ MAOXZHPp € Hp

€ OZHPp €

€ MZIHPp €
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5.3 MIG/MAG Lasapparatealectronisch regelbaar decompact

Netspanning
Netzekering
Nullastspaning
Instelbereikasstroom
Inschakelduud0°C
Gewicht

SynergiSbediening,eenknopsbedieningnet voorgeprogrammeerd&Vh e

: 3X400v(-25% +20%)
:3x25a

:80v

:5ag350a

:350a/ 100%

:160kg

selectieviaJOBijst perfectioneertdeinstelling
ForceArchoogstproductieveenovertuigendekwaliteit

DeinnovatieveE WMinvertertechnologieonderscheidzichdooreenzeerlaag

energieverbruikgrotevermogenreservesnlangdevensduur

Artikelnummer
15.00.00.35.%***
15.80.00.420.0004
15.80.00.082.7010
15.80.08.042.4104
15.80.10.060.0002
15.80.10.006.5005
15.80.10.095.3205

Optioneel

15.80.00.430.0204
15.80.00.422.0200
15.80.00.082.7015
15.80.00.082.7020
15.80.08.042.4103
15.80.08.042.4105
15.80.00.042.4514
15.80.10.008.5005
15.80.10.002.5005
15.80.10.064.0002
15.80.10.095.3204

Omschrijving

MIG Lasmachine EWM Taurus 351 Synergic S
Draadaanvoer EWM Taurus Synergic S drive 4L

Tussenpakket EWM water 70 mmz2 10mtr
MIG Lastoorts Force 7XMLO- 4 mtr
Reduceerventiel Argon/Mano
Aardkabelseverend 50 mmz2 5 mtr
Stekker CEE 32Apblig

Draadaanvoer EWM Drive 4X WG ExFo
Draadaanvoer EWM Taur&yn. Drive 200C
Tussenpakket EWM water 70 mmz2 15mtr
Tussenpakket EWM water 70 mmz2 20mtr
MIG Lastoorts Force 7XN¥L0- 3 mtr

MIG Lastoorts Force 7XNL0O-5 mtr

Mig lastoorts EWM MT451W M9 4mtr
Aardkabelset draai 50 mmb mtr
Laskabelset 50 mm% mtr

Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar
Stekker 400v 32a 4 polig 1P44

Aantal Dagprijs Weekprijs
1 € nNnznr €E MM,
1 € nxnn € 0,00
1 € nznn € N
1 € MXnn € HH
1 € OZHP €y
1 €E pXZTp € M
1 € nznn € n

1 € nznn € N
1 € MMZANrS € HT
1 € pInn € HH
1 € MOZNTS € OH
1 € TXTPp € Mg
1 € MNZHE € Hp
1 € MNZHCE € HPp
1 € TXpn € MYy
1 € pZTp € Mn
1 € OZHPp €

1 € MZIHPp € H
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Netspanning
Netzekering
Nullastspaning
Instelbereikasstroom
Inschakelduud0°C
Gewicht

:3X400v(-25% +20%)
:3x35a

:80v

:5a¢450a

:450a/ 80%,420a/ 100%
:160kg

SynergiSbediening,eenknopsbedieningnet voorgeprogrammeerd&Vh .exke
selectieviaJOBIjst perfectioneertdeinstelling
ForceArchoogstproductieveenovertuigendekwaliteit
DeinnovatieveEWMinvertertechnologieonderscheidizichdooreenzeerlaag
energieverbruikgrotevermogenreservesnlangdevensduur

Artikelnummer
15.00.00.45. ****
15.80.00.420.0004
15.80.00.082.7010
15.80.08.042.4104
15.80.10.060.0002
15.80.10.008.7005
15.80.10.095.3205

Optioneel

15.80.00.430.0204
15.80.00.422.0200
15.80.00.082.7015
15.80.00.082.7020
15.80.08.042.4103
15.80.08.042.4105
15.80.00.042.4514
15.80.10.002.7005
15.80.10.064.0002
15.80.10.095.3204

Omschrijving Aantal
MIG Lasmachine EWM Taurus 451 Synergic S 1
Draadaanvoer EWM Taurus Synergic S drive 4L
Tussenpakket EWM water 70 mmz2 10mtr

MIG Lastoorts Force 7XxMLO- 4 mtr
Reduceerventiel Argon/Mano

Aardkabelset draai 70 mmb mtr

Stekker CEE 32Apblig

[ O S e

Draadaanvoer EWM Drive 4X WG ExFo
Draadaanvoer EWM Taurus Syn. Drive 200C
Tussenpakket EWM water 70 mmz2 15mtr
Tussenpakket EWM water 70 mmz2 20mtr
MIG Lastoorts Force 7XN¥L0- 3 mtr

MIG Lastoorts Force 7XNL0O-5 mtr

Mig lastoorts EWM MT451W M9 4mtr
Laskabelset 70 mm% mtr

Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar
Stekker 400v 32a 4 polig IP44

e e N = T S S SN

Dagprijs Weekprijs
€ NYyZZT¢E € MHI
€ nxXnn € .
€ nznn € N
€ MXnn € HH
€ OZHPp € Vy.
€ pXnn € HH
€ nznn € 0,00

€

€

€

3

€ nznn € .
MM T € HT

€9,00 € HH
MOZnTr € OH

€ TXTPp € Mg
MNZHE € Hp
MNZHE € HPp

€ TXpn € MYy

€ OZHPp €

€ MZHPp €
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Netspanning
Netzekering
Nullastspaning

Instelbereidasstroom

Inschakelduu#0°C
Gewicht

SynergiSbediening,eenknopsbedieningnet voorgeprogrammeerd&Vh .exke

:3X400v(-25% +20%)
:3x35a

:80v

:5a¢550a

:550a/ 60%,420a/ 100%
:160kg

selectieviaJOBIjst perfectioneertdeinstelling
ForceArchoogstproductieveenovertuigendekwaliteit
DeinnovatieveEWMinvertertechnologieonderscheidizichdooreenzeerlaag
energieverbruikgrotevermogenreservesnlangdevensduur

Artikelnummer
15.00.00.55. #***
15.80.00.420.0004
15.80.00.082.7010
15.80.00.042.4514
15.80.10.060.0002
15.80.10.008.7005
15.80.10.095.3205

Optioneel

15.80.00.430.0204
15.80.00.422.0200
15.80.00.082.7015
15.80.00.082.7020
15.80.08.042.5103
15.80.08.042.5104
15.80.08.042.5105
15.80.10.002.7005
15.80.10.064.0002
15.80.10.095.3204

Omschrijving

MIG Lasmachine EWM Taurus 551 Synergic S
Draadaanvoer EWM Taurus Synef§jidrive 4L
Tussenpakket EWM water 70 mmz2 10mtr

Mig lastoorts EWM MT451W M9 4mtr
Reduceerventiel Argon/Mano

Aardkabelset draai 70 mmb mtr

Stekker CEE 32Applig

Draadaanvoer EWM Drive 4X WG Edro
Draadaanvoer EWM Taurus Syn. Drive 200C
Tussenpakket EWM water 70 mmz2 15mtr
Tussenpakket EWM water 70 mm?2 20mtr
MIG Lastoorts Force 7XxBL0- 3 mtr

MIG Lastoorts Force 7XBL0-4 mtr

MIG Lastoorts Force 7XBL0-5 mtr
Laskabelset 70 mm% mtr

Snelkoppeling Argon Integra Instelbaar
Stekker 400v 32a 4 polig 1P44

Aantal Dagprijs Weekprijs
1 € pnznan € MO
1 € nznn € N
1 € nznn € N
1 € MNZHP € Hp
1 € OZHPp €y
1 € MXnn € HH
1 € nznn € N

1 € nxnn € N
1 € MMZANAN € HT
1 € pXnan € HH
1 € MOZnn € OH
1 € pIpn € HO
1 € MNZTQp € HC
1 € MMXZTQP € H(
1 € TZpn €E MYy
1 € OZHPp €

1 € MZIHPp €
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5.4 MIG/MAG Lasapparaten puls compact

Netspanning : 1x230v(-40% +15%)
Netzekering :1x16a

Nullastspaning :80v

Instelbereidasstroom :5a¢ 180a

Inschakelduud0°C :180a/ 25%,120a/ 60%,100a/ 100%
Gewicht :15kg

GeschikoorMIG/MAGpuls,standaardelektrodeentig Liftarc
Optimaaleschikivoorzelfbeschermendeuldradenookin debuitenlucht
Idealemachinevoormontageenbouwplaatsdoorzijnkleinegewichtendiverse
mogelijkheden

Artikelnummer Omschrijving Aantal Dagprijs Weekprijs
15.00.13.18.**** MIG Lasmachine EWM Picomig 180 Puls 1 € onxXnr € 85,00
15.80.00.040.2213 Mig lastoorts EWM MT221 M7 4mtr 1 € TZpn € MYy
15.80.10.060.0002 Reduceerventiel Argon/Mano 1 € OXHPp €y

15.80.10.006.2504 Aardkabelset verend 25 mma mtr 1 € 0XTPp € o

Optioneel
15.80.10.002.2504 Laskabelset 25 mm#% mtr 1 € 0XZTPp e o
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